Predaj majetku mesta bol schválený uznesením MsZ č. 539/22 na  21. zasadnutí Mestského 

zastupiteľstva v Detve,  konanom dňa 16.06.2022. 

Článok II 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva predmet kúpy za kúpnu cenu 10 €/m2, čo pri výmere 136 m2 predstavuje  

celkom sumu 1.360 Eur (slovom: jedentisíctristošesťdesiat eur) kupujúcemu, ktorý predmet kúpy 

za túto cenu kupuje.  

2. Kupujúci je povinný  zaplatiť kúpnu cenu najneskôr do 7- ich  kalendárnych dní odo dňa 

verifikácie tejto Zmluvy oboma zmluvnými stranami a to   bezhotovostným prevodom v prospech 

účtu predávajúceho SK97 0200 0000 0000 1972 4412, variabilný symbol 17/2022 alebo